Extratos de Contratos e Aditamentos

CONTRATO: 046/2018. CONTRATANTE: Prefeitura do Município de Tuiuti. PROCESSO:

024/2018. CONTRATADO: PAVILUX PAVIMENTAÇÃO E TERRAPLANAGEM EIRELI EPP.

ASSINATURA: 04/10/2018. OBJETO: O presente contrato tem por objeto contratação

de empresa para executar obras e serviços para recapeamento de vias públicas do

centro do município de Tuiuti - SP.  VALOR: A CONTRATANTE pagará ao CONTRATADO,

pelos serviços ora contratados, o valor de R$ 327.380,29 (Trezentos e vinte e

sete mil trezentos e oitenta reais e vinte e nove centavos). VIGÊNCIA: 12(doze)
meses, a contar da data de assinatura. MODALIDADE: Tomada de Preços.

Tuiuti, 04 de outubro de 2018.

Jair Fernandes Gonçalves

Prefeito